ESTADO DO EspíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua Luis Catelan, 230 - Tel-3724-1177
CEP - 29725-000 - MARlLÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980 Camara@marolnet.com.br

PORTARIA N° 014 DE 04 DE ABRIL DE 2005.

EMENT A: Nomeia Servidor

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Fica nomeada a Senhora Dalva Aparecida Marim Ribon
Costa, brasileira, casada, portadora do CPF n° 838.013.597-00, residente na Rua Manacá 195,
Jardim Planalto, ColatinalES para exercer o Cargo Comissionado de Diretor Geral, nos termos
da Lei n° 515/2005 de 04 de Fevereiro de 2.005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 04 de Abril de 2005.

TE~i§ES DA SILVA
Presidente

o presente ato foi afixado nesta
Câmara Municipal de Marilândia - ES
Em 04 I 0/ I .:bo..s

(#J
liRVIPOI

Aparecida Borijes perin
Assessora Tecmca

Legislativo

SERVDO

çiJilam tPassaIIani lPmim
AUXILIAR DE ESCRITURARK'

~- ··l00~"·'